
!

Medlemsförmåner 

Som medlem i SPF Seniorerna har du följande rabatter: 15 % hem, villa och fritidshusförsäkring, 
5 % bilförsäkring, 15 % hund- och kattförsäkringar, och bl a ID-stöld, utökat reseskydd (i stor hem). 
Personlig kundservice: Som medlem i SPF Seniorerna har du ett eget telefonnummer till oss och vi 
som svarar är specialiserade på dina medlemsförmåner och vilka försäkringar som passar bäst för just 
dig. Välkommen att ringa oss på tel 0770-82 40 00 eller besöka oss på www.if.se/spfseniorerna 

Livförsäkring: Inom sex månader från att du har blivit medlem i SPF Seniorerna och om du då är 
mellan 60 och 70 år, kan du teckna en livförsäkring på ett eller ett halvt prisbasbelopp. 

Olycksfallsförsäkring: Som medlem i SPF Seniorerna kan du oavsett ålder och oavsett hur länge du varit medlem 
teckna en olycksfallsförsäkring som ersätter kostnader i samband med olycksfallet samt ger ersättning vid invaliditet. 
OBS! Lämnar du SPF Seniorerna kan du inte kvarstå i dessa gruppförsäkringar 
Rådgivning: Vi erbjuder dig som medlem kostnadsfri rådgivning på något av våra 67 kontor i Sverige.  
Läs mer på www.skandia.se/spf. Kontakta oss på tel 0771-16 60 60 eller via e-post spfseniorerna@skandia.se 
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I EONs erbjudande ingår numera endast el från förnybar vindkraft vilket innebär att samtidigt som 
du får ett bra pris på elen bidrar till ett hållbart Sverige.  
Förmåner: El från förnybar vindkraft med 5 öre/KWh i rabatt; 200 kr i välkomstrabatt till nya 
elhandelskunder; Prioriterat telefonnummer till vår kundrådgivning. 
Ring oss på tel 0771-86 87 88 så hjälper vi dig eller läs mer på www.eon.se/spf 
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! Östersjöns bästa resmål – Helsingfors, Åbo och Mariehamn! 
Viking Line erbjuder alla medlemmar 20% rabatt på hytten vid kryssning till Helsingfors. 
Läs mer om aktuella erbjudanden på www.vikingline.se/spfseniorerna 

Östersjöns största nöjesfartyg till Tallinn, Riga, Helsingfors och Åbo, där 
partykryssningar varvas med lite mer nischade evenemang. 
Samtliga erbjudanden bokas via tel 08-666 34 87.  
Uppge kod: SENIOR GRUPP vid bokning www.tallinksilja.se  

Du som senior har alltid 10% rabatt på alla tågresor med SJ, både i 1 och 2 klass. 
Sj har förenklat pensionärsrabatten på sin hemsida och i den nya appen. Välj resenärstyp ”Pensionär” 
när du bokar så får du rabatten direkt. Inga kampanjkoder behövs. Välkommen ombord 

Som medlem i SPF Seniorerna kan du få hjälp att upprätta vissa juridiska dokument till 
ett förmånligt pris. Exempel: testamente, gåvobrev, samboavtal och äktenskapsförord. 
Pris: 1 250 kr/dokument. 

Komplicerade ärenden innebär en tilläggsavgift.  
För att utnyttja erbjudandet skickar du ett mejl till info@skattebetalarna.se. I rubriken skriver du SPF Seniorerna 
och i själva mejlet uppger du namn, adress och telefonnummer samt vilken tjänst du är i behov av. 
    Kontakta Skattebetalarna på tel 08-613 17 00 för mer information. 
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Huvudpartners 

Partners 

Officiella leverantörer 

Ett abonnemang för mobiltelefoni ska vara enkelt och billigt, därför får du som medlem 
hos SPF Seniorerna förutom extra bra pris på våra abonnemang även förtur till Hallons 
kundservice: kundservice@hallon.se. Hallon har ingen kundservice per telefon. 
Läs mer och beställ på www.hallon.se/SPFSeniorerna 

Övriga förmåner 

Hyr eller köp en hjärtstartare 
Varje år drabbas 10 000 människor av plötsligt hjärtstopp och endast ca 500 överlever. 
Om det fanns fler hjärtstartare på plats så skulle sannolikt fler personer överleva. SPF 
Seniorernas priser exklusive moms:  
Hyra hjärtstartare från 245 kr/månad. Köpa hjärtstartare från 9 990 kr. 

Läs mer på www.hjartstartare-defibrillator.se/spf eller kontakta Servicia Medical på tel 08-501 690 40. 
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Måndag – fredag kl 13.00 – 15.00 
Dagens varmrätt inklusive dryck, bröd, smör, salladsbuffé & kaffe. Pris 65 kr/person. 
Seniorerbjudande 65+ år.  

5 % seniorrabatt varje tisdag på allt* du handlar. Gäller alla seniorer. 
  
ICA Maxi: *Gäller inte spel, tobak, post och läkemedel. Kan inte kombineras med andra 
% rabatter. Rabatten är laddad på ditt ICA-kort varje tisdag under 2016. För att rabatten 
ska dras automatiskt måste du ha dragit ditt ICA-kort i vår butik någon gång de senaste 
4 månaderna. 
 
ICA Ekängen: *Gäller inte tobak, spel, tidningar och läkemedel. Kan inte kombineras 
med andra % rabatter. För att rabatten ska dras automatiskt måste du ha dragit ditt ICA-
kort i vår butik någon gång de senaste 4 månaderna. 

SENIOREN som är SPF Seniorernas medlemstidning kommer ut med nio nummer per 
år. Tidningen Seniorens uppgift är att ge information om SPF Seniorernas verksamhet, 
väcka debatt och skapa opinion. Seniorens fyra ben är: Nyheter, Nöje, Nytta, Närhet. 
Värde 349 kr (ingår i medlemsavgiften). Se mer information: www.senioren.se 

Inom SPF Seniorerna Eskilstuna har vi en mängd olika aktiviteter, t ex studiecirklar, boule, 
bridge, dans, golf, vandringar. Aktiviteterna har självkostnadspris eller är gratis. 

 
Populärt reseprogram i samarbete med Resekompaniet. Se separata sidor i detta medlemsblad. 

!
Sveaplan Centrum  

Allmänna seniorrabatter inom Eskilstuna 

Som medlem i SPF Seniorerna Södermanland (inkluderande SPF Seniorerna Eskilstuna) 
har du nu tillgång till över 300 rabatter och förmåner genom Smart Senior. För att kunna ta 
del av rabatterna måste du beställa ditt Smart Seniorkort – som gäller i 36 månader och är 
helt kostnadsfritt för dig som är medlem i SPF Seniorerna Södermanland. 
För ytterligare information gå in på www.smartsenior.se. Rabattkoden är: SPFSOD2016 

Som medlem i SPF Seniorerna Eskilstuna har du – mot uppvisande av medlemskort –  
10 % rabatt på ordinarie pris hos Hedbergs Dam, Kungsgatan 33, Eskilstuna 
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För medlem i SPF Seniorerna Eskilstuna: Värva ny prenumerant – få två månader utan kostnad 
på din prenumeration 
Mer information om erbjudandet får du på tel 016-15 61 11 eller kundservice@ekuriren.se 

Regionala och lokala medlemsförmåner 

Förmåner inom Eskilstuna 

Detta ingår när du som medlem i SPF Seniorerna Eskilstuna blir ny kund i Sparbanken 
Rekarne (erbjudandet gäller under första året). Värde 39 kr/mån. 
Internetbanken, Swish, Telefonbanken, Bankkort MasterCard, Mobilbanken, Nyhetsbrev, 
Mobilt BankID, Betal- och kreditkort MasterCard 

Dessutom får du upp till 20 % rabatt om du tecknar både hem- och bilförsäkring hos oss. Ingen 
uppläggningsavgift på PrivatlånDirekt (ordinarie avgift 450 kr) eller på lån till energibesparande åtgärder i din 
bostad (ordinarie avgift 650 kr). Kontakta oss per tel 077-182 70 00. 

    Som medlem i SPF Seniorerna har du följande rabatter: hem, villa och 
fritidshusförsäkring 10 %, bilförsäkring 10%, bo-lån 0,1 %, ID-stöld, reseförsäkring. 

Dessutom har du möjlighet till gratis bankkort i två år, kundbonus och rabatt på mäklararvode vid försäljning av 
bostad. För mer information, kontakta Länsförsäkringar Södermanland, tel 0155-48 40 00, e-post info@lfs.se  

Övrigt 

10% rabatt på Papas Tapas, mot uppvisande av medlemskort  
(gäller mat o dryck men inte under happy hour) 


